
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  

від 28 січня  2021  р.                                                                                 № 13 
 

Про затвердження нового складу постійно діючої 
комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Старосалтівської селищної  ради 

 

 

                 На виконання статті 12 Закону України «Про відходи», постанови 
Кабінету Міністрів України від 03 серпня 1998 року № 1217 «Про 
затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів»,  
Положення про постійно діючу комісію з питань поводження  з    

безхазяйними відходами на території Старосалтівської селищної ради   

затвердженого  рішенням виконавчого комітету Старосалтівської селищної 
ради від 28.08.2020 року № 104 , з  метою запобігання або зменшення обсягів 
утворення відходів, додержання умов поводження з ними, запобігання 

негативному впливу їх на навколишнє природне середовище і здоров'я людей 

у зв’язку з кадровими змінами ,  відповідно до вимог ст.  30, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, 
ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити новий склад  постійно діючої комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами на території Старосалтівської селищної ради ( далі – 

Комісія), додається . 
2. Вважати таким що втратив чинність пункт 1 Рішення  виконавчого  
комітету Старосалтівської селищної ради від 28.08.2020 року № 104 .  
3. Комісії в своїй діяльності керуватися Положенням про постійно діючу 
комісію з питань поводження з безхазяйними відходами на території 
Старосалтівської селищної ради   затвердженого  пунктом 2  рішення 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради від 28.08.2020 року № 
104. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Штрикун 
Людмила Іванівна . 
 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ       
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 28 січня 2021 року № 13 

Склад 
постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

 на території Старосалтівської селищної ради 

Голова комісії: Штрикун Людмила Іванівна - заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради 

Секретар комісії: Бурменко Анатолій Володимирович -  керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради 

Члени комісії: 

 

Маймулін Максим Сергійович - начальник відділу земельних ресурсів та 
житлово - комунального господарства селищної ради 

Маслова Ірина Олександрівна -  спеціаліст І категорії юридичного відділу 

Дюков Геннадій Віталійович  -  директор  КП «Салтів водоканал»» 

Стеблянко Геннадій Вікторович - староста Шестаківського округу 

Івакіна Тетяна Миколаївна - староста Молодівського округу 

Лиман Ірина Дмитрівна - староста Кирилівського округу 

Кучма Олександр Іванович - староста Хотімлянського округу 

Шаповалов Юрій Іванович - староста Гонтарівського округу 

Форов Микола Васильович – староста Зарічненського округу  

Бараннік Леонід Леонідович  - поліцейський офіцер Старосалтівської 

територіальної громади  (за згодою) 

Шаповалов Володимир Васильович - поліцейський офіцер Старосалтівської 

територіальної громади  (за згодою) 

 

Керуючий справами (секретар)                                                                                

виконавчого  комітету  оригінал підписано  Анатолій Бурменко 

 

 


